
-Halogenfritt flamskyddsmedel (HFFR)

Funktioner
Högpresterande 62,5 µm OM1 -fibrer·
SC, LC, ST, MTRJ och SMA -kontakter·

Fiberkablage OM1
2mm simplex och duplex med grå kabel mantel
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Kablagen är utformade för att uppfylla de standarder som huvudsakligen används i datacenter, lokala

nätverk och industriella applikationer. De PC-polerade kontakterna garanterar låg dämpning och

reflektion.

OM1-serien har ett temperaturintervall, -40ºC till +70ºC. Detta gör dem mycket stabila över tiden i

olika miljöförhållanden.

Kablarna är utformade med 2 mm mantel och är tillverkade av halogenfritt flamskyddsmedel (HFFR)

som ger utmärkt skydd.

Simplex diameter: 2 mm 

Duplex: 2x2mm

Applicering

Design

Produktinformation

Teknisk information

Temperatur, drift [°C] -40 till +70°

Temperatur, lagring [°C] -40 till +70°

Inlänkningsdämpning, max [dB] ≤ 0,2

Överensstämmelse IEC 61754 series: Fiber connector interfaces

IEC 61755 series: Fiber optic connector optical

interfaces

IEC 61753 series: Fiber optical interconnecting devices and

passive components performance standard

IEC 61300 series: Fiber optic interconnecting devices

and passive components – basic test and measurement

IEC 60794-2-50: Indoor optical fiber cables for simplex and

duplex cables for use in patch cords

OM1-OM5: Characteristics of MM optical fiber

IEC 60332-3-24: Test - flame propagation of Ø 2 mm patch

cables installed vertically in shafts

Tekniska noteringar Insertion loss measured according to IEC61300-3-4

Return loss measured according to IEC61300-3-7
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Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 1m
522201 Grå 1 ST-ST 1 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 2m
522202 Grå 1 ST-ST 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 3m
522203 Grå 1 Simplex 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 5m
522205 Grå 1 ST-ST 5 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 10m
522210 Grå 1 ST-ST 10 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 15m
522215 Grå 1 ST-ST 15 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 20m
522220 Grå 1 ST-ST 20 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 2m
522402 Grå 1 ST-SC 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SMA-FC/PC Grå 1m
521501 Grå 1 Simplex 1 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 0,5m
522L00-5 Grå 1 ST-LC 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 2m
524402 Grå 1 SC-SC 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 3m
524403 Grå 1 SC-SC 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 5m
524405 Grå 1 SC-SC 5 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 10m
524410 Grå 1 SC-SC 10 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 15m
524415 Grå 1 SC-SC 15 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 2m
524502 Grå 1 SC-FC 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 3m
524503 Grå 1 SC-FC 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 1m
524L01 Grå 1 SC-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 2m
524L02 Grå 1 SC-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 3m
524L03 Grå 1 SC-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 10m
524L10 Grå 1 SC-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 15m
524L15 Grå 1 SC-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 SC/PC-MU/PC Grå 3m
524M03 Grå 1 SC-MU 3 Plastpåse  

Fiberkablage OM1
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Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-FC/PC Grå 3m
525503 Grå 1 FC-FC 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 1m
525L01 Grå 1 FC-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 2m
525L02 Grå 1 FC-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 3m
525L03 Grå 1 FC-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 5m
525L05 Grå 1 FC-LC 5 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 10m
525L10 Grå 1 FC-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 15m
525L15 Grå 1 FC-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 0,5m
52LL00-5 Grå 1 Simplex 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 1m
52LL01 Grå 1 LC-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 2m
52LL02 Grå 1 LC-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 3m
52LL03 Grå 1 LC-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 5m
52LL05 Grå 1 LC-LC 5 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 10m
52LL10 Grå 1 LC-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 15m
52LL15 Grå 1 LC-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 1x62,5/125 OM1 MU/PC-MU/PC Grå 3m
52MM03 Grå 1 MU-MU 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 0,5m
541100-5 Grå 2 Duplex 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 1m
541101 5077301 Grå 2 SMA-SMA 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 2m
541102 5077302 Grå 2 SMA-SMA 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 3m
541103 5077303 Grå 2 SMA-SMA 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 5m
541105 5077305 Grå 2 SMA-SMA 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 10m
541110 5077308 Grå 2 SMA-SMA 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SMA Grå 20m
541120 Grå 2 SMA-SMA 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-ST/PC Grå 1m
541201 5077311 Grå 2 SMA-ST 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-ST/PC Grå 2m
541202 5077312 Grå 2 SMA-ST 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-ST/PC Grå 3m
541203 5077313 Grå 2 SMA-ST 3 Plastpåse  

Fiberkablage OM1
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Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-ST/PC Grå 5m
541205 5077315 Grå 2 SMA-ST 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-ST/PC Grå 10m
541210 5077318 Grå 2 SMA-ST 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-ST/PC Grå 20m
541220 Grå 2 SMA-ST 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 1m
541401 5077321 Grå 2 SMA-SC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 1,5m
541401-5 Grå 2 Duplex 1.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 2m
541402 5077322 Grå 2 SMA-SC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 3m
541403 5077323 Grå 2 SMA-SC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 5m
541405 5077325 Grå 2 SMA-SC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 7m
541407 5077327 Grå 2 SMA-SC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-SC/PC Grå 10m
541410 5077328 Grå 2 SMA-SC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-LC/PC Grå 1m
541L01 Grå 2 Duplex 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-LC/PC Grå 2m
541L02 Grå 2 SMA-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-LC/PC Grå 3m
541L03 Grå 2 Duplex 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-LC/PC Grå 5m
541L05 Grå 2 Duplex 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-LC/PC Grå 7m
541L07 Grå 2 Duplex 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SMA-LC/PC Grå 10m
541L10 Grå 2 Duplex 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 0,5m
542200-5 5072554 Grå 2 ST-ST 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 1m
542201 5073932 Grå 2 ST-ST 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 2m
542202 5073933 Grå 2 ST-ST 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 3m
542203 5073934 Grå 2 ST-ST 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 5m
542205 5073935 Grå 2 ST-ST 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 6m
542206 Grå 2 Duplex 6 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 7m
542207 5075295 Grå 2 ST-ST 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 8m
542208 Grå 2 ST-ST 8 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 10m
542210 5073936 Grå 2 ST-ST 10 Plastpåse  

Fiberkablage OM1
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Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 15m
542215 5072555 Grå 2 ST-ST 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 20m
542220 Grå 2 ST-ST 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 25m
542225 Grå 2 ST-ST 25 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-ST/PC Grå 30m
542230 Grå 2 ST-ST 30 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 0,5m
542400-5 5072552 Grå 2 ST-SC 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 1m
542401 5073789 Grå 2 ST-SC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 2m
542402 5073790 Grå 2 ST-SC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 3m
542403 5073929 Grå 2 ST-SC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 4m
542404 Grå 2 ST-SC 4 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 5m
542405 5073930 Grå 2 ST-SC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 6m
542406 Grå 2 ST-SC 6 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 7m
542407 5075221 Grå 2 ST-SC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 8m
542408 Grå 2 ST-SC 8 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 10m
542410 5073931 Grå 2 ST-SC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 12m
542412 Grå 2 ST-SC 12 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 15m
542415 5072553 Grå 2 ST-SC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 20m
542420 Grå 2 ST-SC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 25m
542425 Grå 2 ST-SC 25 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-SC/PC Grå 30m
542430 Grå 2 ST-SC 30 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 1m
542501 Grå 2 ST-FC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 2m
542502 Grå 2 Duplex 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 3m
542503 Grå 2 Duplex 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 4m
542504 Grå 2 ST-FC 4 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 5m
542505 Grå 2 ST-FC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 10m
542510 Grå 2 ST-FC 10 Plastpåse  

Fiberkablage OM1
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Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 15m
542515 Grå 2 ST-FC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 20m
542520 Grå 2 ST-FC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-FC/PC Grå 30m
542530 Grå 2 ST-FC 30 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 1m
542801 Grå 2 ST-MTRJ 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 2m
542802 Grå 2 ST-MTRJ 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 3m
542803 Grå 2 ST-MTRJ 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 4m
542804 Grå 2 ST-MTRJ 4 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 5m
542805 Grå 2 ST-MTRJ 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 10m
542810 Grå 2 ST-MTRJ 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-MTRJ/F Grå 20m
542820 Grå 2 ST-MTRJ 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 0,5m
542L00-5 5072571 Grå 2 ST-LC 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 1m
542L01 5077331 Grå 2 ST-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 2m
542L02 5077332 Grå 2 ST-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 3m
542L03 5077333 Grå 2 ST-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 4m
542L04 Grå 2 ST-LC 4 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 5m
542L05 5077335 Grå 2 ST-LC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 7m
542L07 5077337 Grå 2 ST-LC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 8m
542L08 Grå 2 ST-LC 8 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 10m
542L10 5077338 Grå 2 ST-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 15m
542L15 5077339 Grå 2 ST-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 20m
542L20 Grå 2 ST-LC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 25m
542L25 Grå 2 ST-LC 25 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 ST/PC-LC/PC Grå 30m
542L30 Grå 2 ST-LC 30 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 0,5m
544400-5 5072539 Grå 2 SC-SC 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 1m
544401 5073784 Grå 2 SC-SC 1 Plastpåse  

Fiberkablage OM1
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Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 1,5m
544401-5 Grå 2 SC-SC 1.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 2m
544402 5073785 Grå 2 SC-SC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 3m
544403 5073786 Grå 2 SC-SC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 4m
544404 Grå 2 SC-SC 4 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 5m
544405 5073787 Grå 2 SC-SC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 7m
544407 5075227 Grå 2 SC-SC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 8m
544408 Grå 2 SC-SC 8 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 10m
544410 5073788 Grå 2 SC-SC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 12m
544412 Grå 2 SC-SC 12 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 15m
544415 5072551 Grå 2 SC-SC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 20m
544420 Grå 2 SC-SC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 25m
544425 Grå 2 SC-SC 25 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-SC/PC Grå 30m
544430 Grå 2 SC-SC 30 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 1m
544501 Grå 2 Duplex 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 2m
544502 Grå 2 SC-FC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 3m
544503 Grå 2 Duplex 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 5m
544505 Grå 2 Duplex 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 10m
544510 Grå 2 SC-FC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-FC/PC Grå 20m
544520 Grå 2 SC-FC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 0,5m
544800-5 Grå 2 Duplex 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 1m
544801 Grå 2 SC-MTRJ 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 2m
544802 Grå 2 SC-MTRJ 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 3m
544803 Grå 2 SC-MTRJ 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 5m
544805 Grå 2 SC-MTRJ 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 7m
544807 Grå 2 SC-MTRJ 7 Plastpåse  

Fiberkablage OM1
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Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-MTRJ/F Grå 10m
544810 Grå 2 SC-MTRJ 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 0,5m
544L00-5 5072556 Grå 2 SC-LC 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 1m
544L01 5075233 Grå 2 SC-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 1,5m
544L01-5 Grå 2 SC-LC 1.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 2m
544L02 5075234 Grå 2 SC-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 3m
544L03 5075235 Grå 2 SC-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 5m
544L05 5075236 Grå 2 SC-LC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 7m
544L07 5075296 Grå 2 SC-LC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 8m
544L08 Grå 2 SC-LC 8 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 10m
544L10 5075237 Grå 2 SC-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 12m
544L12 Grå 2 SC-LC 12 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 15m
544L15 5072557 Grå 2 SC-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 20m
544L20 Grå 2 SC-LC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 25m
544L25 Grå 2 SC-LC 25 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 SC/PC-LC/PC Grå 30m
544L30 Grå 2 SC-LC 30 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 FC/PC-FC/PC Grå 2m
545502 Grå 2 FC-FC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 2m
545L02 Grå 2 FC-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 3m
545L03 Grå 2 FC-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 7m
545L07 Grå 2 FC-LC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 FC/PC-LC/PC Grå 15m
545L15 Grå 2 FC-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-MTRJ/F Grå 1m
548801 Grå 2 MTRJ-MTRJ 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-MTRJ/F Grå 2m
548802 Grå 2 MTRJ-MTRJ 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-MTRJ/F Grå 3m
548803 Grå 2 MTRJ-MTRJ 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-MTRJ/F Grå 5m
548805 Grå 2 MTRJ-MTRJ 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-MTRJ/F Grå 10m
548810 Grå 2 MTRJ-MTRJ 10 Plastpåse  
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Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-MTRJ/F Grå 20m
548820 Grå 2 MTRJ-MTRJ 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 1m
548L01 Grå 2 MTRJ-LC 1 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 2m
548L02 Grå 2 MTRJ-LC 2 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 3m
548L03 Grå 2 MTRJ-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 5m
548L05 Grå 2 MTRJ-LC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 7m
548L07 Grå 2 MTRJ-LC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 10m
548L10 Grå 2 MTRJ-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 15m
548L15 Grå 2 MTRJ-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 MTRJ/F-LC/PC Grå 20m
548L20 Grå 2 MTRJ-LC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 0,3m
54LL00-3 Grå 2 LC-LC 0.3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 0,5m
54LL00-5 5072558 Grå 2 LC-LC 0.5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 3m
54LL03 5075245 Grå 2 LC-LC 3 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 4m
54LL04 Grå 2 LC-LC 4 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 5m
54LL05 5075246 Grå 2 LC-LC 5 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 6m
54LL06 Grå 2 LC-LC 6 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 7m
54LL07 5075297 Grå 2 LC-LC 7 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 8m
54LL08 Grå 2 LC-LC 8 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 10m
54LL10 5075247 Grå 2 LC-LC 10 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 12m
54LL12 Grå 2 LC-LC 12 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 15m
54LL15 5072559 Grå 2 LC-LC 15 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 20m
54LL20 Grå 2 LC-LC 20 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 25m
54LL25 Grå 2 LC-LC 25 Plastpåse  

Kablage MM 2x62,5/125 OM1 LC/PC-LC/PC Grå 30m
54LL30 Grå 2 LC-LC 30 Plastpåse  
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